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BSV Raiffeisen-Cup Nr. 6
Riesenslalom

Rangliste

KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski BÜCH Vera Sophia (Alpina St.Moritz)
TD Swiss-Ski Assistent CASPARIN Diego (Savognin)
Wettkampfleiter GULER Jann (Davos)
Coach INGLIN Oswald (Hochstuckli Sattel)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1565

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Juonli Rennpiste Juonli
2220m 2220m
2000m 2000m
220m 220m

GULER Jann (Davos) JOCHBERGER Andi (RLZ Oberengadin)
- A - EQUILINO Chayenne (Davos) - A - EQUILINO Chayenne (Davos)
- B - HAGEN Ella (Davos) - B - HAGEN Ella (Davos)
- C - BARUKCIC Leonie (Davos) - C - BARUKCIC Leonie (Davos)

TORE 33 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31 32
STARTZEIT 10:00 12:15

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -1°

LISTEN NR.522     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1010

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

01.03.2025  /  Davos Rinerhorn (BSV)  /  RLZ Davos 1565  /  01.03.2025 um 13.22 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U14  

1 13 27727 BAYH Charlotte 2012 46.15 47.48 1:33.63 48.85

2 15 89412 MICHAEL Jara Lou 2011 46.46 47.19 1:33.65 0.02 49.08

3 8 38180 TSCHALÈR Lilly 2011 46.48 47.41 1:33.89 0.26 51.79

4 1 96538 BLATTNER Zoe 2011 46.25 47.69 1:33.94 0.31 52.36

5 10 93299 HUFNAGEL Lotta 2011 46.47 47.56 1:34.03 0.40 53.38

6 2 77626 DERUNGS Ladina 2011 46.57 47.49 1:34.06 0.43 53.72

7 11 86665 HUNKELER Lia Gianna 2012 46.72 47.65 1:34.37 0.74 57.22

8 14 86428 CATHOMEN Nina 2011 47.06 47.53 1:34.59 0.96 59.71

9 12 89377 SCHWITTER Nina 2011 47.23 48.19 1:35.42 1.79 69.10

10 20 100478 CIOCCO Eliana 2011 48.09 48.88 1:36.97 3.34 86.63

11 19 30080 VANDERHAEGEN Ella 2011 48.56 48.75 1:37.31 3.68 90.47

12 5 28952 WALTON Livia 2011 49.37 50.23 1:39.60 5.97 116.37

13 7 82828 SCHAFFNER Gianna 2012 49.84 50.90 1:40.74 7.11 129.26

14 3 86660 CRAMERI Lavinia 2011 49.94 50.92 1:40.86 7.23 130.62

15 23 76887 ZEGG Vera 2012 50.27 51.61 1:41.88 8.25 142.15

16 6 27148 FENK Noemi 2012 50.47 51.62 1:42.09 8.46 144.53

17 17 38212 BEGLEY Emma 2011 51.66 50.77 1:42.43 8.80 148.37

18 21 104751 PLEISCH Jana 2011 51.63 51.42 1:43.05 9.42 155.38

19 4 88409 TSCHUOR Sylvie Gialetta 2012 51.26 52.03 1:43.29 9.66 158.10

20 22 89531 MAURER Selma 2012 50.20 53.24 1:43.44 9.81 159.80

21 18 111014 THALMANN Luisa 2012 51.16 52.56 1:43.72 10.09 162.96
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski BÜCH Vera Sophia (Alpina St.Moritz)
TD Swiss-Ski Assistent CASPARIN Diego (Savognin)
Wettkampfleiter GULER Jann (Davos)
Coach INGLIN Oswald (Hochstuckli Sattel)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1565

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Juonli Rennpiste Juonli
2220m 2220m
2000m 2000m
220m 220m

GULER Jann (Davos) JOCHBERGER Andi (RLZ Oberengadin)
- A - EQUILINO Chayenne (Davos) - A - EQUILINO Chayenne (Davos)
- B - HAGEN Ella (Davos) - B - HAGEN Ella (Davos)
- C - BARUKCIC Leonie (Davos) - C - BARUKCIC Leonie (Davos)

TORE 33 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31 32
STARTZEIT 10:00 12:15

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -1°

LISTEN NR.522     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1010
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BSV Raiffeisen-Cup Nr. 6

Riesenslalom

Rangliste

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

01.03.2025  /  Davos Rinerhorn (BSV)  /  RLZ Davos 1565  /  01.03.2025 um 13.22 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

  Mädchen U16  

1 32 86436 OEHY Vivienne 2010 44.71 44.60 1:29.31 0.00

2 37 26953 SIGG Elena 2009 44.60 45.83 1:30.43 1.12 12.67

3 25 38179 TSCHALÈR Nina 2010 44.58 46.29 1:30.87 1.56 17.64

4 30 31903 MIRER Fiona 2010 45.04 45.91 1:30.95 1.64 18.55

5 24 31925 BIANCHI Soé 2010 45.51 46.39 1:31.90 2.59 29.29

6 31 94364 BLATTMANN Lily Ann 2009 46.24 45.91 1:32.15 2.84 32.12

7 36 31923 VERAGUTH Lea 2009 46.21 46.76 1:32.97 3.66 41.39

8 38 89270 HARTMANN Soraya 2010 46.36 46.77 1:33.13 3.82 43.20

9 29 89475 CAMERON Caitlin 2009 47.16 46.60 1:33.76 4.45 50.32

10 28 37841 BARANDUN Emilia 2009 47.04 47.39 1:34.43 5.12 57.90

11 33 30063 LEIBACHER Lia 2009 48.01 48.41 1:36.42 7.11 80.41

12 43 77633 MICHAEL Livia 2010 47.99 48.65 1:36.64 7.33 82.89

13 34 89480 TSCHUOR Romina 2009 48.43 48.56 1:36.99 7.68 86.85

14 39 37771 KRAPF Rachel 2010 48.45 48.57 1:37.02 7.71 87.19

15 40 100477 CIOCCO Alessia 2010 48.61 48.66 1:37.27 7.96 90.02

16 35 82821 KÜNTZEL Annika 2010 49.51 48.49 1:38.00 8.69 98.27

17 44 37769 KRAPF Tina 2010 49.52 48.60 1:38.12 8.81 99.63

18 26 89479 SCHNIDER Luana 2010 49.93 48.55 1:38.48 9.17 103.70

19 45 92951 PLEISCH Marina 2009 49.20 49.74 1:38.94 9.63 108.90

20 47 37767 HÄSSIG Janina 2010 49.09 49.90 1:38.99 9.68 109.47

21 46 77259 GADMER Mia 2010 49.93 49.71 1:39.64 10.33 116.82

22 42 94340 ANDRIST Carla 2010 50.60 50.09 1:40.69 11.38 128.70

  Knaben U14  

1 51 89310 VON PLANTA Dario 2011 44.46 45.72 1:30.18 30.22

2 54 30060 HASLER Evan 2011 44.92 45.97 1:30.89 0.71 38.41

3 52 27131 TATTERSALL Erik 2011 45.01 46.03 1:31.04 0.86 40.14

4 55 38032 TÖNETT Nevio 2011 45.36 46.03 1:31.39 1.21 44.18

5 63 28936 ANDRIST Jan 2011 45.81 46.63 1:32.44 2.26 56.29

6 64 31894 KRETZ Ron 2012 46.25 47.10 1:33.35 3.17 66.79

7 59 82834 CANDRIAN Luca 2011 46.34 47.17 1:33.51 3.33 68.63

8 53 89525 GAMMETER Gian Reto 2012 47.03 47.62 1:34.65 4.47 81.78

9 61 86432 HUBER Séverin 2011 47.48 47.22 1:34.70 4.52 82.36

10 56 40277 SCHLAEPFER Alexander 2011 46.50 48.74 1:35.24 5.06 88.59

11 68 89533 ELBI Theo 2012 47.04 48.60 1:35.64 5.46 93.20

12 50 27472 HOFFMANN Dario 2011 47.18 48.53 1:35.71 5.53 94.01

13 66 82113 GREDIG Mauro 2012 47.87 48.69 1:36.56 6.38 103.81

14 65 31909 GIGER Alessandro 2012 47.28 49.42 1:36.70 6.52 105.43

15 57 92952 PLEISCH Linus 2011 47.27 49.79 1:37.06 6.88 109.58

16 62 92877 BUCHLI Armon 2011 48.37 49.11 1:37.48 7.30 114.43

17 71 99016 BUNDI Gianin 2011 48.39 49.17 1:37.56 7.38 115.35
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski BÜCH Vera Sophia (Alpina St.Moritz)
TD Swiss-Ski Assistent CASPARIN Diego (Savognin)
Wettkampfleiter GULER Jann (Davos)
Coach INGLIN Oswald (Hochstuckli Sattel)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1565

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Juonli Rennpiste Juonli
2220m 2220m
2000m 2000m
220m 220m

GULER Jann (Davos) JOCHBERGER Andi (RLZ Oberengadin)
- A - EQUILINO Chayenne (Davos) - A - EQUILINO Chayenne (Davos)
- B - HAGEN Ella (Davos) - B - HAGEN Ella (Davos)
- C - BARUKCIC Leonie (Davos) - C - BARUKCIC Leonie (Davos)

TORE 33 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31 32
STARTZEIT 10:00 12:15

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -1°

LISTEN NR.522     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1010
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BSV Raiffeisen-Cup Nr. 6

Riesenslalom

Rangliste

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

01.03.2025  /  Davos Rinerhorn (BSV)  /  RLZ Davos 1565  /  01.03.2025 um 13.22 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

18 70 77644 NICCA Remo 2011 48.74 48.89 1:37.63 7.45 116.16

19 49 30073 LEDERMANN Nicola 2011 48.53 49.24 1:37.77 7.59 117.77

20 60 101920 AERNI Leo 2011 48.76 49.49 1:38.25 8.07 123.31

21 79 104753 RUSCH Noe 2012 48.95 49.56 1:38.51 8.33 126.31

22 58 104953 HUGENER Sascha Flurin 2012 49.33 49.61 1:38.94 8.76 131.27

23 77 31920 BRÖNNIMANN Siro 2012 49.55 49.63 1:39.18 9.00 134.04

24 78 99037 MÜLLER Nino 2012 51.02 49.60 1:40.62 10.44 150.65

25 76 77216 AMMANN Andri 2011 51.03 50.96 1:41.99 11.81 166.45

26 72 77587 DOLF Noah 2012 50.50 51.65 1:42.15 11.97 168.29

27 75 86466 BUNDI Enea 2012 50.85 51.37 1:42.22 12.04 169.10

28 81 86545 RIMA Federico 2012 50.91 51.64 1:42.55 12.37 172.91

29 80 28969 URBAN Lloris 2011 54.81 55.72 1:50.53 20.35 264.96

  Knaben U16  

1 87 111063 MOUBAYED Josselin 2009 43.28 44.28 1:27.56 0.00

2 94 86415 LANDOLT Julien 2009 44.22 44.64 1:28.86 1.30 15.00

3 103 30071 THALMANN Cyril 2010 44.58 45.07 1:29.65 2.09 24.11

4 96 86409 BRUHIN Gianin 2009 44.72 45.09 1:29.81 2.25 25.95

4 88 67457 HARTMANN Timo 2010 44.68 45.13 1:29.81 2.25 25.95

6 85 77237 JAEGER Jan 2009 44.60 45.56 1:30.16 2.60 29.99

7 95 77554 JUD Laurin 2009 45.05 45.83 1:30.88 3.32 38.30

8 98 86482 CADUFF Silas 2010 45.28 45.81 1:31.09 3.53 40.72

9 83 77643 SANTSCHI Noah 2009 46.41 45.04 1:31.45 3.89 44.87

10 109 86635 PELLANDA Elia 2010 45.58 45.97 1:31.55 3.99 46.02

11 106 30052 HANDLE Carlo 2010 45.80 46.99 1:32.79 5.23 60.33

12 111 76879 ZEGG Remo 2010 46.76 47.10 1:33.86 6.30 72.67

13 92 99044 PHILIPP Juri 2010 46.34 47.73 1:34.07 6.51 75.09

14 102 96387 PFÄNDLER Nando 2010 47.76 46.96 1:34.72 7.16 82.59

15 105 76653 VINCENZ Livio 2009 46.18 48.70 1:34.88 7.32 84.44

16 101 92949 WIELAND Maro 2010 47.65 47.76 1:35.41 7.85 90.55

17 107 31890 ROTH Michel 2010 47.40 48.03 1:35.43 7.87 90.78

18 108 77274 RIEDER Severin 2010 48.28 48.93 1:37.21 9.65 111.31

19 113 113109 SCHRAG Ben 2010 49.21 48.38 1:37.59 10.03 115.70

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (4)

41 86416 KARRER Leonie 2009 DNS

74 77642 SUTTER Noa 2011 DNS

93 31937 TSCHUOR Tobias 2009 DNS
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KAMPFGERICHT

TD Swiss-Ski BÜCH Vera Sophia (Alpina St.Moritz)
TD Swiss-Ski Assistent CASPARIN Diego (Savognin)
Wettkampfleiter GULER Jann (Davos)
Coach INGLIN Oswald (Hochstuckli Sattel)

NR. DES LAUFS SWISS-SKI : 1565

1. Lauf 2. Lauf

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORLÄUFER

Rennpiste Juonli Rennpiste Juonli
2220m 2220m
2000m 2000m
220m 220m

GULER Jann (Davos) JOCHBERGER Andi (RLZ Oberengadin)
- A - EQUILINO Chayenne (Davos) - A - EQUILINO Chayenne (Davos)
- B - HAGEN Ella (Davos) - B - HAGEN Ella (Davos)
- C - BARUKCIC Leonie (Davos) - C - BARUKCIC Leonie (Davos)

TORE 33 34
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 31 32
STARTZEIT 10:00 12:15

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : -1°

LISTEN NR.522     ZUSCHLAG HERREN : 50.00     ZUSCHLAG DAMEN : 50.00 F = 1010
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BSV Raiffeisen-Cup Nr. 6

Riesenslalom

Rangliste

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

01.03.2025  /  Davos Rinerhorn (BSV)  /  RLZ Davos 1565  /  01.03.2025 um 13.22 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname JG Lauf 1 Lauf 2 Zeiten Abstand Punkte

110 86623 ERNY Camil 2010 DNS

Nicht im Ziel - Lauf 1 (10)

9 77225 FREY Ella 2011 DNF

27 91742 BORSETTO Valentina 2010 DNF

48 38062 MASSARDI Luana 2009 DNF

69 38080 TREPP Luzi 2011 DNF

73 28959 GRÜNEWALD Oskar 2012 DNF

84 26962 HOFFMANN Fadri 2009 DNF

90 30075 PARPAN Jann-Andri 2009 DNF

100 86690 PINGGERA Robin 2010 DNF

104 99058 ZAHNO Enea 2010 DNF

114 85168 STEIGER-THORPE Jack Robert 2009 DNF

Nicht im Ziel - Lauf 2 (9)

16 76876 KIRNER Nele 2011 49.07 DNF

67 76646 CATHOMAS Fabio 2011 48.52 DNF

82 31885 WESTBROOK Luca 2009 43.35 DNF

86 86434 THODE Siro 2010 44.71 DNF

89 77574 WILHELM Matti 2009 44.88 DNF

91 30069 STURZENEGGER Nevio 2009 44.27 DNF

97 27033 LEVY Victor 2010 46.72 DNF

99 77638 PITSCH Mauro 2010 44.90 DNF

112 82836 KARRER Max 2009 47.95 DNF

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

ZUSAMMENFASSUNG 1. Lauf 2. Lauf

GEMELDET: 114

ABWESENDE: 4 0 4

STARTVERBOTE: 0 0 0

AUSGEFALLEN: 10 9 19

DISQUALIFIZIERTE: 0 0 0

KLASSIFIZIERT: 91



VolaSoftControlPdf

BSV Raiffeisen-Cup Nr. 6
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Damen

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

01.03.2025  /  Davos Rinerhorn (BSV)  /  RLZ Davos 1565  /  01.03.2025 um 13.21 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 32 86436 OEHY Vivienne 2010 Flimserstein Race Team 56.69 56.69

2 37 26953 SIGG Elena 2009 Davos 48.06 -

3 25 38179 TSCHALÈR Nina 2010 Beverin 70.48 -

4 30 31903 MIRER Fiona 2010 Obersaxen 64.16 64.16

5 24 31925 BIANCHI Soé 2010 Obersaxen 65.49 65.49

  

TOTAL

Gesamtpunkte 186.34

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 49.69

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter
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BSV Raiffeisen-Cup Nr. 6
Riesenslalom

Zuschlagsberechnung - Herren

Sport-Timing FlumserbergSport-Timing FlumserbergVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 9.1.15

01.03.2025  /  Davos Rinerhorn (BSV)  /  RLZ Davos 1565  /  01.03.2025 um 13.21 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verein Punkte

1 87 111063 MOUBAYED Josselin 2009 Obersaxen 29.78 -

2 94 86415 LANDOLT Julien 2009 Flimserstein Race Team 47.57 47.57

3 103 30071 THALMANN Cyril 2010 Lenzerheide-Valbella 79.06 -

4 96 86409 BRUHIN Gianin 2009 Flimserstein Race Team 44.73 44.73

4 88 67457 HARTMANN Timo 2010 Buchen 55.46 55.46

  

TOTAL

Gesamtpunkte 147.76

/ 3.75

Berechneter Zuschlag 39.40

Auferlegte Zuschlag 50.00

  

Technischer Delegierter


